
Ambu® SAM

Otevření dýchacích cest
Dýchací cesty se otevřou pouze za předpokladu, že je hlava 
zakloněná - figurína klade reálný odpor kladený dýchacími 
cestami a zvedá se jí hrudník.

Hygienický systém
Figurína Ambu SAM používá stejné hygienické řešení jako 
Ambu Man s jednorázovými obaly hlavy a omyvatelnými 
obličejovými díly.

Kompaktní brašna
Hlavu figuríny Ambu SAM lze uložit dovnitř trupu, takže se 
všechno vejde do jedné malé brašny.

Ambu® SAM
Popis
Ambu SAM je finančně nenáročná školicí figurína se všemi 
vyhlášenými a vyhledávanými funkcemi „vidíš-slyšíš-cítíš“ od 
společnosti Ambu. Ambu SAM propojuje jedinečný 
patentovaný hygienický systém, který umožňuje výuku  
s použitím obličejového dílu a obalu hlavy.

Zejména tvar uzavřeného trupu s anatomicky správnými 
orientačními body poskytuje studentům vhodnou pomůcku  
k nácviku kompletního algoritmu základní neodkladné 
resuscitace včetně používání automatizovaného externího 
defibrilátoru (AED) a umístění elektrod AED.

• Nácvik AED
Ambu SAM má tvar uzavřeného trupu, na kterém lze 
nacvičovat umístění elektrod AED, jako by šlo o 
skutečného člověka.

• Kompaktní figurína
Ambu SAM je lehká figurína, která se dá snadno 
přenášet a uložit.

• Praktické charakteristiky
Koncept Ambu „vidíš-slyšíš-cítíš“ umožňuje účastníkům 
kurzů realistický pocit jako při skutečné ventilaci. 
Indikátor ukazuje správnou hloubku komprese.

Hlavní výhody




